
UCHWAŁA NR 21/IV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Kłobucka wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), po przeprowadzeniu debaty nad Raportem o Stanie Gminy Kłobuck za 
2023 r., 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się wotum zaufania Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE6928B-8526-4208-BCD9-0666C4F43FB3. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 21/IV/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


